お得意様 各位

２０２５年５月吉日

大阪府枚方市野村元町 1-1

TEL：072-894-7590

FAX：072-894-7593

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、昨今の厳しい市場環境を受け、誠に不本意ながら製品価格及び送料の改定をお願い

させていただくこととなりました。

ご高承の通り、主要原材料や副資材の価格高騰に加え、エネルギーコスト、ユーティリティコス

ト、さらには物流費や労務費も上昇が続いております。弊社では、生産性の向上やコスト削減に努

めてまいりましたが、企業努力のみでこれらのコスト上昇分を吸収することは極めて困難な状況と

なっております。つきましては、下記の通り価格改定を実施させていただきたく存じます。

■製品価格改定

改定時期： ２０２５年８月１日 出荷分より

対象製品： 全シリーズ

改定内容： 現行価格より５％～１５％の値上げ

※詳細は別途お送りいたします価格表をご確認ください

今回の改定により、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具